

**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav 293 01

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1.**

Nabídka č.: ZL\_22080\_01

Revize č.:

Na zakázku:

**Celoplošná oprava ulice Jilemnického, Mladá Boleslav  
- Změna stavby -**

Datum vyhotovení: 12.12.2022

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**Celoplošná oprava ulice Jilemnického, Mladá Boleslav  
- Změna stavby -****OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav 293 01

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: ...

Telefon: ...

e-mail: ...

**ZHOTOVITEL:**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: Ing. Lucie Heřmanová - jednatelka

Telefon: +420 326 716 040

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: info@h-intes.cz

web: http://www.h-intes.cz

**ZMĚNA CENY DÍLA:**

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

**168 937,75 Kč****35 476,93 Kč****204 414,68 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

**OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Datum vyhotovení:

12.12.2022

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**



## SOUPIS VÝKONŮ

Číslo nabídky:

ZL\_22080\_01

Na zakázku:

**Celoplošná oprava ulice Jilemnického, Mladá Boleslav  
- Změna stavby -**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

12.12.2022



| P.Č. | Kód položky | Zkrácený popis položky | M.J. | Množství | Jednotková<br>cena | Celková cena | Hmotnost<br>celkem | Suť celkem |
|------|-------------|------------------------|------|----------|--------------------|--------------|--------------------|------------|
|------|-------------|------------------------|------|----------|--------------------|--------------|--------------------|------------|

**Změny stavby a vícepráce - SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy**
**O ODPOČTY**
**-64 315,00**

|   |          |                                                 |     |        |          |            |  |  |
|---|----------|-------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------|--|--|
| 5 | 89933111 | Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet | kus | -7,000 | 3 850,00 | -26 950,00 |  |  |
| 6 | 89923111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti      | kus | -6,000 | 3 340,00 | -20 040,00 |  |  |
| 7 | 89943111 | Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů         | kus | -9,000 | 1 925,00 | -17 325,00 |  |  |

**P PŘÍPOČTY**
**233 252,75**

|   |           |                                                                                                         |     |         |          |            |  |  |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|--|--|
| 1 | 5771441   | Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot | m2  | 213,000 | 860,00   | 183 180,00 |  |  |
| 3 | 573231108 | Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2                                      | m2  | 213,000 | 18,00    | 3 834,00   |  |  |
| 4 | 9191241   | Zálivka spar v podkladu                                                                                 | m   | 25,800  | 124,00   | 3 199,20   |  |  |
| 8 | 91979444  | Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech                    | kus | 4,000   | 1 890,00 | 7 560,00   |  |  |

**Dodatek**
**35 479,55**

|           |                                                                                                   |     |        |          |           |  |  |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--|--|
| 113106011 | Rozebrání dlažeb při překopecích komunikací pro pěší z mozaiky ručně                              | m2  | 6,000  | 154,00   | 924,00    |  |  |
| 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                       | m   | 15,000 | 71,60    | 1 074,00  |  |  |
| 121103111 | Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5                                         | m3  | 0,525  | 93,90    | 49,30     |  |  |
| 122251101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně | m3  | 1,050  | 243,00   | 255,15    |  |  |
| 181912112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně                          | m2  | 5,250  | 49,10    | 257,78    |  |  |
| 564851011 | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm                                               | m2  | 5,250  | 218,00   | 1 144,50  |  |  |
| 591411111 | Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva                         | m2  | 6,000  | 700,00   | 4 200,00  |  |  |
| 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                   | m2  | 2,960  | 393,00   | 1 163,28  |  |  |
| 59245006  | dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná                                   | m2  | 3,049  | 662,00   | 2 018,44  |  |  |
| 966006258 | Odstranění směrového sloupku přišroubovaného k betonovému podkladu (balisety)                     | kus | 5,000  | 68,10    | 340,50    |  |  |
| 912211131 | Montáž směrového sloupku plastového pružného (balisety) přišroubováním k podkladu                 | kus | 13,000 | 237,00   | 3 081,00  |  |  |
| 56288000  | sloupek plastový baliseta - užitý                                                                 | kus | 9,000  | 1 358,00 | 12 222,00 |  |  |
| 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu                 | kus | 6,000  | 268,00   | 1 608,00  |  |  |
| 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem                              | kus | 2,000  | 317,00   | 634,00    |  |  |
| 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                    | m3  | 0,420  | 3 630,00 | 1 524,60  |  |  |
| 916241213 | Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                    | m   | 15,000 | 272,00   | 4 080,00  |  |  |
| 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou                           | m   | 3,000  | 184,00   | 552,00    |  |  |
| 59217001  | obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm                                                          | m   | 3,000  | 117,00   | 351,00    |  |  |

Cena celkem

**168 937,75 Kč**

# SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCIHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ZL\_22080\_01

Na zakázku:

## Celoplošná oprava ulice Jilemnického, Mladá Boleslav - Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

12.12.2022



| P.Č.                                         | Kód položky                                                                                             | Zkrácený popis položky | M.J. | Množství<br>v SoD | Množství<br>v ZL | Množství<br>celkem | Jednotková<br>cena | Náklad<br>v SoD     | Náklad<br>v ZL    | Náklad<br>celkem    |
|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-------------------|------------------|--------------------|--------------------|---------------------|-------------------|---------------------|
| <b>SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy</b> |                                                                                                         |                        |      |                   |                  |                    |                    |                     |                   |                     |
| <b>HSV</b>                                   | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                              |                        |      |                   |                  |                    |                    | <b>5 653 323,00</b> | <b>133 458,20</b> | <b>5 786 781,20</b> |
| 5771441                                      | Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot |                        | m2   | 5 007,000         | 213,000          | 5 220,000          | 860,00             | 4 306 020,00        | 183 180,00        | 4 489 200,00        |
| 56513111                                     | Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO                                              |                        | t    | 155,000           |                  | 155,000            | 4 225,00           | 654 875,00          | 0,00              | 654 875,00          |
| 573231108                                    | Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2                                      |                        | m2   | 5 007,000         | 213,000          | 5 220,000          | 18,00              | 90 126,00           | 3 834,00          | 93 960,00           |
| 9191241                                      | Zálivka spar v podkladu                                                                                 |                        | m    | 63,000            | 25,800           | 88,800             | 124,00             | 7 812,00            | 3 199,20          | 11 011,20           |
| 89933111                                     | Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet                                                         |                        | kus  | 15,000            | -7,000           | 8,000              | 3 850,00           | 57 750,00           | -26 950,00        | 30 800,00           |
| 89923111                                     | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti                                                              |                        | kus  | 25,000            | -6,000           | 19,000             | 3 340,00           | 83 500,00           | -20 040,00        | 63 460,00           |
| 89943111                                     | Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů                                                                 |                        | kus  | 13,000            | -9,000           | 4,000              | 1 925,00           | 25 025,00           | -17 325,00        | 7 700,00            |
| 91979444                                     | Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živichých krytech                    |                        | kus  | 27,000            | 4,000            | 31,000             | 1 890,00           | 51 030,00           | 7 560,00          | 58 590,00           |
| 915131112                                    | Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly, stíny retroreflexní bílá barva          |                        | m2   | 613,000           |                  | 613,000            | 245,00             | 150 185,00          | 0,00              | 150 185,00          |
| 030001000                                    | Zařízení staveniště                                                                                     |                        | kpl  | 1,000             |                  | 1,000              | 35 000,00          | 35 000,00           | 0,00              | 35 000,00           |
| 034303000                                    | Dopravní značení na staveništi                                                                          |                        | kpl  | 1,000             |                  | 1,000              | 100 000,00         | 100 000,00          | 0,00              | 100 000,00          |
| 010001000                                    | Průzkumné a geodetické práce                                                                            |                        | kpl  | 1,000             |                  | 1,000              | 92 000,00          | 92 000,00           | 0,00              | 92 000,00           |

| P.Č.                 | Kód položky | Zkrácený popis položky                                                                            | M.J. | Množství<br>v SoD | Množství<br>v ZL | Množství<br>celkem | Jednotková<br>cena | Náklad<br>v SoD        | Náklad<br>v ZL       | Náklad<br>celkem       |
|----------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|------------------|--------------------|--------------------|------------------------|----------------------|------------------------|
| <b>DOD   Dodatek</b> |             |                                                                                                   |      |                   |                  |                    |                    | <b>0,00</b>            | <b>35 479,55</b>     | <b>35 479,55</b>       |
| 113106011            |             | Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z mozaiky ručně                                | m2   |                   | 6,000            | 6,000              | 154,00             | 0,00                   | 924,00               | 924,00                 |
| 113202111            |             | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                       | m    |                   | 15,000           | 15,000             | 71,60              | 0,00                   | 1 074,00             | 1 074,00               |
| 121103111            |             | Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5                                         | m3   |                   | 0,525            | 0,525              | 93,90              | 0,00                   | 49,30                | 49,30                  |
| 122251101            |             | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně | m3   |                   | 1,050            | 1,050              | 243,00             | 0,00                   | 255,15               | 255,15                 |
| 181912112            |             | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně                          | m2   |                   | 5,250            | 5,250              | 49,10              | 0,00                   | 257,78               | 257,78                 |
| 564851011            |             | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm                                               | m2   |                   | 5,250            | 5,250              | 218,00             | 0,00                   | 1 144,50             | 1 144,50               |
| 591411111            |             | Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva                         | m2   |                   | 6,000            | 6,000              | 700,00             | 0,00                   | 4 200,00             | 4 200,00               |
| 596211110            |             | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                   | m2   |                   | 2,960            | 2,960              | 393,00             | 0,00                   | 1 163,28             | 1 163,28               |
| 59245006             |             | dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná                                   | m2   |                   | 3,049            | 3,049              | 662,00             | 0,00                   | 2 018,44             | 2 018,44               |
| 966006258            |             | Odstranění směrového sloupku přišroubovaného k betonovému podkladu (balisety)                     | kus  |                   | 5,000            | 5,000              | 68,10              | 0,00                   | 340,50               | 340,50                 |
| 912211131            |             | Montáž směrového sloupku plastového pružného (balisety) přišroubováním k podkladu                 | kus  |                   | 13,000           | 13,000             | 237,00             | 0,00                   | 3 081,00             | 3 081,00               |
| 56288000             |             | sloupek plastový baliseta - užitý                                                                 | kus  |                   | 9,000            | 9,000              | 1 358,00           | 0,00                   | 12 222,00            | 12 222,00              |
| 914111111            |             | Montáž vislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu                  | kus  |                   | 6,000            | 6,000              | 268,00             | 0,00                   | 1 608,00             | 1 608,00               |
| 914511111            |             | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem                              | kus  |                   | 2,000            | 2,000              | 317,00             | 0,00                   | 634,00               | 634,00                 |
| 916991121            |             | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                    | m3   |                   | 0,420            | 0,420              | 3 630,00           | 0,00                   | 1 524,60             | 1 524,60               |
| 916241213            |             | Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                    | m    |                   | 15,000           | 15,000             | 272,00             | 0,00                   | 4 080,00             | 4 080,00               |
| 916331112            |             | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou                           | m    |                   | 3,000            | 3,000              | 184,00             | 0,00                   | 552,00               | 552,00                 |
| 59217001             |             | obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm                                                          | m    |                   | 3,000            | 3,000              | 117,00             | 0,00                   | 351,00               | 351,00                 |
| <b>Cena celkem</b>   |             |                                                                                                   |      |                   |                  |                    |                    | <b>5 653 323,00 Kč</b> | <b>168 937,75 Kč</b> | <b>5 822 260,75 Kč</b> |